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EURUSD

Euro Bölgesi için bu sabah IHS Markit tarafından açıklanan

imalat PMI bilgilerinde bölgenin en değerli ekonomileri

Almanya ve Fransa’da son aylara nazaran güzelleşme

olduğu kaydedilse de, bu bölge genelindeki tabloyu

toparlamak için kâfi olmadı.

Mayıs ayındaki 47.7 düzeyinden Haziran ayında 47.6’ya

gerileyen imalat PMI verisi bölgede daralmanın devam

ettiğini gösterdi.

Alman imalat PMI verisi 45 düzeyi ile daralmayı işaret

etmeyi sürdürse de son 4 ayın en yüksek noktasında

açıklanmış oldu.

Tekrar Fransa imalat PMI verisinin Haziran’da 51.9 ile son

9 ayın en yüksek noktasına ulaştığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1988 seviyesi 

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi 

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirilebilir. 

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık (BK) koronavirüs aşılarından birini "birkaç gün

içinde" onaylayarak, bunu yapan ilk Batı ülkesi olmaya

hazırlanıyor.

Financial Times'ın cumartesi yayımladığı ve sürece hakim

olduğunu söylediği, ismi verilmeyen kaynaklara dayandırdığı

habere göre, Almanya ve ABD merkezli BioNTech ve Pfizer

şirketlerinin geliştirdiği aşının ilk enjeksiyonları 7 Aralık gibi

erken bir tarihte gerçekleşebilir.

Gazete, aşının onay alındıktan sadece saatler sonra kullanıma

sunulmaya başlayacağını bildirdi.

BK'nin tıp düzenleyicisi, bağımsız İlaç ve Sağlık Ürünleri

Düzenleme Kurumu (MHRA), şu anda biri BioNTech ve Pfizer,

diğeri Oxford Üniversitesi ve AstraZeneca tarafından geliştirilen

iki olası aşının güvenliğini ve etkinliğini değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3400 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Koronavirüs salgını nedeniyle 2021'e ertelenen Tokyo

2020'nin ertelenmesinin Japonya'ya maliyetinin 200 milyar

yen (1,9 milyar dolar) olduğu belirtildi. Koronavirüs salgını

nedeniyle 2021'e ertelenen Tokyo 2020'nin ertelenmesinin

Japonya'ya maliyetinin 200 milyar yen (1,9 milyar dolar)

olduğu belirtildi.

Reuters'in bir japon gazetesinden derlediği habere göre,

Organizatörler 13 milyar dolarlık harcama bütçesi olan

Tokyo 2020'nin ertelenmesinin maliyetinin 1.9 milyar olarak

tahmin ediyor. Japon gazetesindeki habere göre bu maliyet

henüz koronavirüs önlemlerini içermiyor! Erteleme maliyeti

personele yapılan ödemeler ve bilet iadesi için yeni

sistemlerin uygulanmasını içeriyor. Koronavirüs önlemleri

için yapılacak harcama henüz değerlendirilmedi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,905 ve 104,090 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Son günlerde Kovid19 aşı çalışmalarına yönelik gelen iyimser

haber akışları küresel bazda risk iştahını artırdı. Artan risk iştahı

ile altından çıkışlar yaşanırken riskli varlıklara yönelim arttı. Bu

gelişmeler ile son haftalarda sert aşağı yönlü hareketlenmeler

sergileyen altın, geçtiğimiz hafta da bu düşüşünü devam ettirdi.

Geçen haftaya yaklaşık olarak %4.5 oranında değer kaybı ile

kapatan altın böylelikle ardı ardına üçüncü haftayı da düşüşle

geçmiş oldu. Altına dayalı borsa yatırım fonlarına baktığımızda

ise Kasım ayında 2020 yılında ilk defa fonlardaki çıkış girişlerden

fazla oldu. Aşı çalışmalarına ek olarak ABD kanadında seçilmiş

Başkan Joe Biden’ın Başkanlığa geçiş sürecinin başlaması ve bu

belirsizliklerin azalması altın üzerindeki baskılar arasındaki bir

başka unsur olarak karşımıza çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1767 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1790 ve 1806 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1767 ve 1751 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

OPEC+’ın ocak ayında planladığı üretime artırımlarının

hangi tarihe kadar erteleneceği konusunda belirsizlikler

koalisyonun toplantısı öncesinde devam ederken petrol

fiyatları varil başına 45 doların altında seyrediyor.

Vadeli kontratlar, New York Piyasasında Asya

işlemlerinde yüzde 1.3 düştü. Pazar günü OPEC+

bakanlarının resmi olmayan görüşmesine katılanların

çoğunluğu üretim kısıtlamalarını şu anki seviyede tutmak

isterken Birleşik Arap Emirlikleri ve Kazakistan bu fikre

karşı bir duruş sergilediler.

Reuters’ın haberine göre, Trump yönetimi Çin Ulusal Açık

Deniz Petrol Şirketi’ni Çin ordusu tarafından kontrol

edilen şirketler listesine eklemeye hazırlanıyor. Dünyanın

en büyük iki ekonomisi arasındaki ilişkilerin kötüleşmesi

enerji talebini de önemli ölçüde etkileyebilir.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 44,93 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 46,08 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos,

Euro Bölgesi'nde fiyatların bu yıl düşmeye devam etmesini ve

koronavirüs aşısı konusunda gelişmelerin büyüme görünümünü

artırmasına rağmen 2021 yılında da fiyatların önceden tahmin

edilenden daha yavaş şekilde toparlanmasını beklediklerini

söyledi. ECB'nin büyüme ve enflasyodna ilişkin yeni

projeksiyonlarını, yeni

teşvik paketi ile 10 Aralık(ta açıklaması bekleniyor. Ancak

Guindos'un yaptığı bu açıklama, bu yıl ve gelecek yıl için, hatta

2022 için

enflasyon tahminlerinin düşürülmesinin ihtimal dahilinde

olduğuna işaret ediyor. Helsingin Sanomat gazetesine konuşan

Guindos, "Enflasyon yılın sonunda negatif olacak ve gelecek yıl

pozitife dönmesini bekliyoruz. Enflasyonun 2021'de yüzde 1'e

yakın olacak ve 2022'de yüzde 1,2 veya 1,3'e doğru hareket

ettiğini görmeyi bekliyoruz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13210 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin ve diğer dijital paralar pandeminin başlangıcından bu

yana en sert kayıplarında bazılarını kaydetmeleri sonrasında

yatay bir seyir izliyor.

Yatırımcılar, sert düşüşlerle birlikte kripto paralarda bu yıl

yaşanan güçlü ralliyi sorgulamaya başladı.

Kripto paralarda yaşanan çılgınca yükselişin ardından Perşembe

günü gelen satış dalgasında sıkı regülasyon endişeleri ve kâr

realizasyonu da etkili oldu.

Sydney'de AMP Capital Investors Ltd. yatırım strateji birimi

yöneticisi Shane Oliver, "Hisse senetleri ve çeşitli varlıklarda

görülen güçlü rallilerin ardından hepsi bir süre duraklama

ihtimaline açık. Ancak hepsinden fazla spekülatif ilgi nedeniyle

aşırı yükselen ve köpük oluşan Bitcoin için geçerli." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 18001 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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